
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 

 

№ 1117 від 23 грудня 2015 року 

 

Про затвердження форми сертифіката про 

акредитацію освітньої програми, порядку 

оформлення, переоформлення, видачі, 

зберігання та обліку таких сертифікатів 

 

Відповідно до частини шостої статті 25 Закону України "Про вищу освіту" 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

 

1. Затвердити: 

 

форму сертифіката про акредитацію освітньої програми згідно з додатком; 

Порядок оформлення, переоформлення, видачі, зберігання та обліку 

сертифікатів про акредитацію освітньої програми, що додається. 

2. Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня  державної 

реєстрації Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти. 

 

Прем’єр-міністр України       А. ЯЦЕНЮК 


